
 

 

 

   

 
Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Segreteria Didattica: mvaleri@unitus.it - Tel: 0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 
 
 
 

 
 

          

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche, Prof. Daniele 
CANESTRELLI 
 

VISTA 

 
l’impossibilità, causa impegni improrogabili, del Prof. Andrea CHIOCCHIO di  
partecipare    alla     seduta   di   laurea  a.a.2023/24  in Scienze Naturali e 
Ambientali che si terrà il giorno 17/12/2024, presso la sede di Viterbo 
 

DISPONE 

 

L’integrazione della suddetta Commissione con il Dott. Paolo FRANCHINI 
 

 
 
 
 

  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                 Prof. Daniele CANESTRELLI 
 

 


		2024-12-16T10:39:16+0000
	Canestrelli Daniele




